
    OOBBEECC  NNOOVVÁÁ   VVEESS  UU  CCHHOOTTĚĚBBOOŘŘEE

 582 73 Nová Ves u Chotěboře 63    
tel. 604 475 118 , obec@novavesuchot.cz     

 

 

 Směrnice k vybírání stočného v roce 2020 obce Nová Ves u    

Chotěboře č.1/2020  

 
Zastupitelstvo obce Nová Ves u Chotěboře se na svém zasedání dne 13.2. 2020 schválilo doplnit 

Poplatky v roce 2020 - Směrnicí k vybírání za stočné v roce 2020 

 

1. Stočné bude vybíráno dle směrného čísla 201,-Kč/ osoba/ čtvrtletí 

včetně DPH  

 Splatnosti v roce 2020- Za první čtvrtletí……………. Od 1.4. do 30.4. 2020 

                                                                       Za druhé čtvrtletí …………… Od  1.7. do 31.7. 2020 

                                                                       Za třetí čtvrtletí ……………..  Od 1.10. do 31.10. 2020 

                                                                       Za čtvrté čtvrtletí…………….. Od 4.1. do 29.1. 2021 

  Úhradu můžete provést v úředních hodinách na obecním úřadě, nebo provést platbu převodem na účet 

104669614/0300, var.symbol: č.p. do zprávy pro příjemce udejte své jméno a příjmení            

 

2. Osvobozeni od poplatku za stočné mohou být osoby s trvalým 

pobytem, které si podají písemnou žádost a k té doloží řádný doklad o 

úhradě stočného (př. nájemné v jiném místě pobytu, faktura o úhradě 

stočného, atd) nikoliv však čestným prohlášením. 

 

3. Osvobození od poplatků za stočné jsou pro tento rok osoby dle 

jmenného seznamu, který bude sloužit pouze pro interní účely obecního 

úřadu k vybírání poplatku za stočné (seznam schválen na zasedání ZO 

dne 13.2. 2020, vč. doložení bydliště jak již je zmíněno v bodě 2) 

 

4. Osvobozeni od poplatků za stočné jsou osoby hlášené na ohlašovně a 

osoby žijící v cizím státě.   

 

5. Poplatník je povinen zažádat o úlevu na stočném do konce 

příslušného čtvrtletí, ve kterém mu úleva vznikla. Pokud tak neučiní, je 

povinen poplatek za dané čtvrtletí zaplatit. Žádost o úlevu platí pro rok 

2020.  

 

mailto:obec@novavesuchot.cz


6. V případě narození, úmrtí, přistěhování a odstěhování se předpis 

poplatku počítá od následujícího měsíce, kdy ke změně došlo. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 11.3. 2020 

Sejmuto:                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                             


